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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M09230601A

2. Data e Regjistrimit 30/06/2020

3. Emri i Subjektit Klubi i Futbollit Valbona

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 26/12/2019

6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/12/2019      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Kukes BAJRAM CURRI  BAJRAM CURRI Lagjja "28 
Gushti", Rruga '"Sulejman Vokshi", Z.K 1347, Pasuria 
nr.5/16 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

350,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Projektimin, financimin, zhvillimin dhe menaxhimin e projekteve 
te sporteve te te gjitha llojeve me qellim nxitjen dhe masivizimin e 
sportit, krijimin e akademive sportive dhe ekipeve zinxhir. Dhenien 
ne perdorim te treteve, ruajtjen , mirembajtjen dhe menaxhimin e 
objekteve qe shoqeria ka ne administrim. Cdo aktivitet tjeter ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele
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Mustaf Hysenaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  26/12/2019 Deri : 26/12/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Abedin Kerrnaja

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  26/12/2019 Deri : 26/12/2022

Jo
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bashkim Tafaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  26/12/2019 Deri : 26/12/2022

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Halim Selivrada

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  26/12/2019 Deri : 26/12/2022

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Pal Marketa25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 26/12/2019 Deri : 

Bashkia Tropoje
Me te drejte vote               : 350.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Klubi i Futbollit Valbona
E-Mail: bashkiatropoje@gmail.com  
Telefon: 021322373 0682330341 

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Specimen i nenshkrimit te administratorit(eve)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-525419-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :18/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63628FBF-6BBB-4DF4-B2E5-0E59E1E4DA72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76276BD-35E3-4978-B380-352E7E49EE8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5AE84B-5A7A-4D16-929A-912C817B397C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560448A0-8F25-4D16-B92D-959AD82FBF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560448A0-8F25-4D16-B92D-959AD82FBF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2957965-F082-4B73-AE2C-9B8E6AF3FBB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D4D120B-E99D-422F-AC5C-C3F77BD1229E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64FDB0CC-2275-484C-831A-D670D6B61F46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F0DA77A-1EB5-49BB-BAB5-E73CB2F54CB6

